П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.07.2022                   г .  Ставрополь                   №  1481

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора инициативных проектов на территории города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы от
28 июля 2021 г. № 583 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора на территории муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора инициативных проектов на территории города Ставрополя согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению
администрации города Ставрополя
от  20.07.2022   № 1481

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов на территории города Ставрополя

Грибенник Александр
Дмитриевич - первый заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель конкурсной
комиссии

Меценатова Наталья
Ильинична -  руководитель комитета экономического

развития и торговли администрации города
Ставрополя, заместитель председателя
конкурсной комиссии

Валевач Елена
Сергеевна -  руководитель отдела инвестиций   комитета

экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя, секретарь
конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Агаларов Казбек
Райзудинович - депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Белоусова Оксана
Васильевна - заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города
Ставрополя

Бондаренко Николай
Анатольевич - заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета финансов и
бюджета администрации города Ставрополя

Волков Сергей
Александрович - первый заместитель главы администрации

Октябрьского района города Ставрополя

Ворожко Роман
Александрович - депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Емельянова Елена
Юрьевна - заместитель руководителя комитета культуры и

молодежной политики администрации города
Ставрополя

Кашурин Иван
Николаевич - заместитель председателя комитета по

законности, местному самоуправлению и
развитию гражданского общества
Ставропольской городской Думы
(по согласованию)

Король Иван
Иванович -  руководитель отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации
Ленинского района города Ставрополя

Кочерга Александр
Викторович - председатель комитета по бюджету,

экономическому развитию, инвестиционной и
внешнеэкономической деятельности, малому и
среднему предпринимательству Ставропольской
городской Думы (по согласованию)

Колесников Павел
Алексеевич - депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Куриленко Александр
Иванович - заместитель председателя Ставропольской

городской Думы (по согласованию)

Митрясов Юрий
Владимирович - председатель Совета ветеранов Ставропольской

городской общественной организации помощи и
поддержки ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов «Поддержка» (по согласованию)

Павлов Виктор
Александрович - заместитель председателя комитета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства, дорожного хозяйства,

транспорта и энергетики Ставропольской
городской Думы (по согласованию)

Перегудов Сергей
Алексеевич - депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Попова Оксана
Петровна - заместитель руководителя комитета физической

культуры и спорта администрации города
Ставрополя

Пятак Евгений
Владимирович - первый заместитель председателя

Ставропольской городской Думы, председатель
комитета по градостроительству, архитектуре,
капитальному строительству, земельным и
имущественным отношениям Ставропольской
городской Думы (по согласованию)

Рязанцев Михаил
Юрьевич - руководитель управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города
Ставрополя – главный архитектор города
Ставрополя

Соловьёв Сергей
Викторович - председатель комитета по законности, местному

самоуправлению и развитию гражданского
общества Ставропольской городской Думы
(по согласованию)

Тищенко Геннадий
Иванович - заместитель председателя Ставропольской

городской Думы (по согласованию)

Финогенов Александр
Сергеевич - руководитель отдела организации

энергоресурсообеспечения и энергосбережения
комитета городского хозяйства администрации
города Ставрополя

Чёрный Сергей
Иванович - заместитель руководителя отдела

благоустройства администрации Промышленного
района города Ставрополя

Щипачёв
Николай Владимирович - заместитель председателя Ставропольской

городской Думы (по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                         В.В. Зритнев